17-02-2024 01:37:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja feita a limpeza do terreno no Bairro Jardim Europa, moradores alegam que, devido o mato, o
local pode tornar morada de animais, como escorpião, cobra e com o tempo chuvoso, pode aumentar o risco de
proliferação do mosquito da dengue.

Solicitação para limpeza de terreno na rua Osmar de Castro no bairro Jardim Europa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

RUA OSMAR DE CASTRO, JARDIM EUROPA, 38.414-572, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE AO SUPERMERCADO QUEIROZ

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 25199/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 01:37:27

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total